

Miłkowice, dnia 01.12.2020r

Dla wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania: **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Miłkowice.**

Zgodnie z art 38 ust. 2 Ustawy Pzp zamawiający przekazuje odpowiedzi na zadane przez wykonawców odpowiedzi.

### Pytanie

1. W projekcie umowy widnieje zapis par. 2 strony ustalają, że usługi objęte przedmiotem zamówienia o którym mowa w par. 1 Wykonawca świadczyć będzie na rzecz zamawiającego w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2021r . Zamawiający zastrzega możliwość skrócenia terminu realizacji umowy do dnia 30.06.2021r bez dochodzenia jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.

Jaki okres wypowiedzenia przewiduje Zamawiający?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że par 2 ust. 3 projektu umowy przekierowuje do par 8 projektu umowy : „ **Sposób skorzystania z okoliczności o której mowa w ust. 2 opisany został szczegółowo w § 8 niniejszej umowy**”.

Par 8 ust. 14,15,16 brzmi następująco: „ **14. Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia terminu realizacji zamówienia do dnia 30.06.2021r w związku z planowanym przekazaniem (na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym) wykonania zadania publicznego, polegającego na zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy innej jednostce samorządu terytorialnego.**

**15. W przypadku zaistnienia sytuacji o której mowa w ust. 14 Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania wykonawcę o skróceniu terminu realizacji umowy najpóźniej w dniu 31.05.2021r.**

**16. Zamawiający gwarantuje natomiast wykonanie przedmiotu umowy przez wykonawcę do dnia 30.06.2021r”.**

W związku z powyższym wykonawca najpóźniej w dniu 31.05.2021r prześle informacje o realizacji umowy do 30.06.2021r.

### Pytanie 2

Zgodnie z SOPZ pkt 14 ppkt 5 Wykonawca jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu miesięcznych protokołów do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu którego dotyczą.

Czy jest możliwość zmiany w/w zapisu na do 10 dnia miesiąca ?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przekazania zamawiającemu miesięcznych protokołów do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu którego dotyczą.